
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

CORRECCIÓ d’errades de l’Ordre 33/2022, de 15 de 
desembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Admi-
nistració Pública, per la qual es convoquen proves selec-
tives d’accés als cossos i escales del subgrup A1, sector 
administració general i especial, torn lliure general, per-
sones amb diversitat funcional i malaltia mental, pel siste-
ma de concurs oposició, per a cobrir les places que preveu 
l’annex II del Decret 69/2022, de 27 de maig, del Consell. 
[2023/12467]

CORRECCIÓN de errores de la Orden 33/2022, de 15 de 
diciembre, de la Conselleria de Justicia, Interior y Admi-
nistración Pública, por la que se convocan pruebas selec-
tivas de acceso a los cuerpos y escalas del subgrupo A1, 
sector administración general y especial, turno libre gene-
ral, personas con diversidad funcional y enfermedad men-
tal, por el sistema de concurso-oposición, para cubrir las 
plazas previstas en el anexo II del Decreto 69/2022, de 27 
de mayo, del Consell. [2023/12467]

Advertido un error por omisión de los temas 31 y 32 en el anexo 
IV, «Convocatoria 131/21: A1-27-04 superior técnico de la administra-
ción del medioambiente de la Administración de la Generalitat. Escala 
inspección del medioambiente» (página 66893), de la Orden 33/2022 
(DOGV 9492, 19.12.2022).

De acuerdo con el apartado 2 del artículo 109 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas permite rectificar en cualquier momento, de oficio o 
a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritmé-
ticos existentes en sus actos.

En virtud de las competencias atribuidas en la Ley 4/2021, de 16 de 
abril, de la función pública valenciana, en su artículo 8.1.m), resuelvo:

Único
Rectificar el anexo IV, en la «Convocatoria 131/21: A1-27-04 supe-

rior técnico de la administración del medioambiente de la Administra-
ción de la Generalitat. Escala inspección del medioambiente», añadien-
do los temas 31 y 32, que se relacionan a continuación:

«31. Real decreto 102/2011, de 28 de enero, relativo a la mejora de 
la calidad del aire: gestión de la calidad del aire, planes de calidad del 
aire, régimen sancionador.

32. Real decreto 1619/2005, de 30 de diciembre, sobre la gestión 
de neumáticos fuera de uso; objeto y ámbito de aplicación, obligacio-
nes del productor de neumáticos, de los generadores y poseedores de 
neumáticos fuera de uso y de los gestores de neumáticos fuera de uso.»

València, 5 de diciembre de 2023.– La consellera de Hacienda, Eco-
nomía y Administración Pública: Ruth María Merino Peña.

Advertida una errada per omissió dels temes 31 i 32 en l’annex IV, 
«Convocatòria 131/21: A1-27-04 superior tècnic de l’administració del 
medi ambient de l’Administració de la Generalitat. Escala inspecció 
del medi ambient» (pàgina 66893), de l’Ordre 33/2022 (DOGV 9492, 
19.12.2022).

D’acord amb l’apartat 2 de l’article 109 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques permet rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies 
dels interessats, els errors materials, de fet o aritmètics existents en els 
seus actes.

En virtut de les competències atribuïdes en la llei 4/2021, de 16 
d’abril, de la funció pública valenciana, en l’article 8.1.m), resolc:

Únic
Rectificar l’annex IV, en la «Convocatòria 131/21: A1-27-04 supe-

rior tècnic de l’administració del medi ambient de l’Administració de la 
Generalitat. Escala inspecció del medi ambient», afegint els temes 31 i 
32, que s’indiquen a continuació:

«31. Reial decret 102/2011, de 28 de gener, relatiu a la millora de 
la qualitat de l’aire: gestió de la qualitat de l’aire, plans de qualitat de 
l’aire, règim sancionador.

32. Reial decret 1619/2005, de 30 de desembre, sobre la gestió de 
pneumàtics fora d’ús; objecte i àmbit d’aplicació, obligacions del pro-
ductor de pneumàtics, dels generadors i posseïdors de pneumàtics fora 
d’ús i dels gestors de pneumàtics fora d’ús.»

València, 5 de desembre de 2023.– La consellera d’Hisenda, Econo-
mia i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.


		2023-12-15T10:50:33+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




